
SPRÁVA
ŽELEZN IC

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Projektové 
dokumentace a Stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce a segmentace technologické
sítě"

Označení jednotlivých staveb:

1. Rekonstrukce a úprava přenosové sítě Správy železnic (dále jen „Stavba 1")

2. Segmentace provozu v technologické datové síti (dále jen „Stavba 2")

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisoyá značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GR pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-2446/2022/PH
ISPROFOND: 500 352 0088

(dále jen „Objednatel") 

a

„Společnost CDT - TTC - Rekonstrukce a segmentace TS", jejímiž společníky jsou:

ČD - Telematika a.s. (vedoucí zhotovitel)

se sídlem: Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00 
IČO: 61459445, DIČ: CZ61459445 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 8938 bank. spojení: 
.................................................. . ........................................

zastoupena: Ing. Janem Hobzoupředsedou představenstva, a
Mgr. Tomášem Businským, členem představenstva

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Korespondenční adresa:

ČD - Telematika a.s., Praha 9, Pod Táborem 369/8A, PSČ 190 00 

a

TTC MARCONI s. r. o.

se sídlem: Praha 10, Třebohostická 987/5, PSČ 100 00 
IČO: 48591254, DIČ: CZ48591254
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 18472 bank. spojení: 
.............................................................

zastoupena: Ing. Ondřejem Havlíkem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

TTC MARCONI s. r. o., Třebohostická 987/5, Praha 10, PSČ 100 00 číslo 

smlouvy Zhotovitele: 22/010/285 (dále jen „Zhotovitel")

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 14. Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Deklaratorní úprava Smluvní ceny Díla a s tím související vložení nové přílohy č. 9 Smlouvy 
nazvané „Smluvní cena Díla". Dochází k celkovému zvýšení ceny Díla o 21 823 281,00 Kč bez 
DPH.

Důvodem pro deklaratorní úpravu Smluvní ceny Díla je schválený změnový list stavby (dále jen „ZL") 
č. 1. V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ") se smluvní strany dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 21 Smlouvy 
a na vložení nové přílohy č. 9 nazvané „Smluvní cena Díla", v níž budou rekapitulovány změny Ceny 
Díla.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.
Předmět Dodatku

1) Smluvní cena

a) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 1 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ:

_____Vícepráce dle ZL č. 1 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ)__________________........................Kč

Absolutní hodnota dle § 222 odst. 4 ZZVZ ........................Kč
Hodnota změny pro účely Dodatku č.1 Smlouvy celkem, bez DPH ....................... Kč



Smluvní cena Díla, bez DPH činila
Celková změna nákladů dle Dodatku č. 1, bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1, bez DPH činí

517 911 000,00 Kč 
+ 21 823 281,00 Kč 
539 734 281,00 Kč

2) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se stávající znění článku 21. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7

Příloha č .8 

Příloha č. 9

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 

Oprávněné osoby 

Seznam poddodavatelů 

Harmonogram postupu prací 

Smlouva o zpracování osobních údajů 

Zmocnění vedoucího Zhotovitele

Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 1.5 
Smluvních podmínek)

Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky 

Smluvní cena Díla

3) Příloha č. 9 Smlouvy o dílo -  Smluvní cena Díla

Smluvní strany se dohodly na vložení nové Přílohy č. 9 - „Smluvní cena Díla", která je přílohou 
č. 1 tohoto Dodatku (současně Přílohou č. 9 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz Dodatku má platnost 
originálu.



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí Dodatku Smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 9 Smlouvy): Smluvní cena Díla

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:

V Praze

.............................. 
18.03.2024 12:05 
Podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
.............................. ................

..... ......................Datum: 2024.02.29
16:35:41 +01'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Ing. Jan Hobza
předseda představenstva 

ČD - Telematika a.s.

. . . . . . . . . . . . . . .  Digitálně podepsal 
............ . ..... . . ........ ................................
................. . . .  Datum: 2024.02.29
. . . . . . . . . . . . . . .  13:15:15+0100'

Mgr. Tomáš Businský
člen představenstva 
ČD - Telematika a.s.

. . . . . .  . . . . . . . . . .  Digitálněpodepsal .....................................

........ Datum: 2024.03.08 
15:22:54 +01'00'

Ing. Ondřej Havlík
jednatel společnosti 

TTC MARCONI s. r. o.



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY) 

Smluvní cena Díla



ZL č. 1 Dodatek č. 1 Cena po dodatku č. 1

por_položka var_popis Cena celkem Vícepráce M éněpráce Vícepráce M éněpráce
Rekonstrukce a segm entace technologické sítě 517 911 000 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 539 734 281,00 Kč
Rekonstrukce a úprava přenosové sítě Správy železnic ("Stavba 1") . . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . ............. . .
D.1.2. Železn ičn í sdělovací zařízení

PS 2-101 Úpravy optické kabelizace .................... . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ............. . .... . . . . .. . .
PS 2-201 Úprava a doplnění přenosového zařízen í DWDM ...................... . . ........... . .... . . . . .. . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . . .. . . . ............... . .... . . . . .. . .
PS 2-202 Úprava a doplnění přenosového zařízen í MPLS ...................... . . ............. . .... . . . . .. . . .. . . . ............. . .... . . . . .. . . .. . . . ............... . .... . . . . .. . .
PS 2-203 Úprava rozvodů NN .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
PS 2-204 Doplnění klim atizace .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .

Všeobecný objekt
SO 98-98 Všeobecný objekt ............... . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........ . .... . . . . .. . .

Projektová dokum entace pro stavební povolení .................... . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ............. . .... . . . . .. . .
Autorský dozor projektanta .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
Segm entace provozu v technologické datové síti ("Stavba 2") . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . ............. . .
D.1.2. Železn ičn í sdělovací zařízení

PS 3-101 OŘ Praha, segm entace provozu .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
PS 3-102 OŘ Plzeň, segm entrace provozu .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
PS 3-103 OŘ Hradec Králové, segm entrace provozu .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
PS 3-104 OŘ Ú stí nad Labem , segm entace provozu .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
PS 3-105 OŘ Brno, segm entace provozu .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
PS 3-106 OŘ Olom ouc, segm entace provozu .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
PS 3-107 OŘ O strava, segm entace provozu .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
PS 3-108 Předim plem entační analýza a centrální části .................... . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ............. . .... . . . . .. . .

Všeobecný objekt
SO 98-98 Všeobecný objekt ............... . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........ . .... . . . . .. . .

Projektová dokum entace pro stavební povolení .................. . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........... . .... . . . . .. . .
Autorský dozor projektanta ............... . . .. . . . .. . . . .. . . . .. . . . ........ . .... . . . . .. . .


